
OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

MTB Junioren weiblich*1992/jü.,  Strecke =  4.1 km
1 43 STIEGLER Katharina          Grün Weiß Micheldorf 94 29:35.65 0.00 7:13
2 45 LEMMERER Marlen             MHS1                98 31:40.99 2:05.34 7:44
3 12 EDTBAUER Christine          FF Micheldorf       94 32:22.44 2:46.79 7:54
4 46 LEMMERER Julia              95 35:39.02 6:03.37 8:42

MTB Damen AK 1*1972/1991,  Strecke =  4.1 km
1 30 MANDLBAUER Michaela         RC Bikesport Micheld 90 26:03.58 0.00 6:21
2 33 EHRY Martina                RC Micheldorf       77 28:25.48 2:21.90 6:56
3 35 WEIKINGER Tanja             79 28:42.39 2:38.81 7:00

MTB Junioren männlich*1992/jü.,  Strecke =  4.1 km
1 2 KENDLER Alexander           MTB Club aufiowi Spo 94 24:04.83 0.00 5:52
2 38 SCHMIDTHALER Thomas         Micheldorf          96 25:45.37 1:40.54 6:17
3 15 PRAMBERGER Michael          LJ Inzersdorf       92 27:46.98 3:42.15 6:47
4 36 öLLINGER Moritz             Nußbach             98 32:51.53 8:46.70 8:01
5 197 HEBESBERGER Ulrich          Bikesport Micheldorf 99 35:06.13 11:01.30 8:40

MTB Herren AK 1*1972/1991,  Strecke =  4.1 km
1 11 RICHARD Florian             BikeSport RC Micheld 90 17:04.01 0.00 4:10
2 19 KRENN Gerhard               ARBÖ Radsport Kiesl 83 17:45.04 41.03 4:20
3 1 PRöLL Andreas               BikeSport RC Micheld 72 17:57.86 53.85 4:23
4 23 RATZBERGER Jürgen           Team Sports Experts 83 19:22.32 2:18.31 4:43
5 28 PIELER Roland               Bike Team Ginner    75 19:37.47 2:33.46 4:47
6 34 HARTENTHALER Tobias         RC Lambach Grassinge 81 19:57.22 2:53.21 4:52
7 17 KREISEDER Christian         Tri&Bike Ohlsdorf   79 20:11.88 3:07.87 4:56
8 31 KAIMBERGER Christian        Hartkirchen         75 20:26.15 3:22.14 4:59
9 42 BICHLER Thomas              BikeSport RC Micheld 77 20:42.94 3:38.93 5:03

10 25 EDER Peter                  RC Micheldorf       87 21:21.54 4:17.53 5:13
11 49 ZARHUBER Matthias           MV Weinzierl-Altper. 89 21:26.14 4:22.13 5:14
12 51 SCHRÖCKER Daniel            Bergrettung Spital  86 21:50.65 4:46.64 5:20
13 40 DICKBAUER Yanick            Schlierbach         90 23:26.00 6:21.99 5:43
14 50 DANMAYR Florian             BikeSport RC Mdf.   85 23:52.80 6:48.79 5:49
15 48 SANTNER Leonhard            LRC Almtal          89 24:01.86 6:57.85 5:52
16 14 PREINSTORFER Severin        LJ Inzersdorf       88 24:17.63 7:13.62 5:56
17 16 SCHöNEGGER Philipp          ohne Verein         84 25:18.48 8:14.47 6:10
18 41 SCHöLLHUBER Thomas          LJ Inzersdorf       91 25:31.81 8:27.80 6:14
19 24 GEYER Manuel                TIPS                80 27:34.45 10:30.44 6:44
20 39 BUCHEGGER Peter             Kirchdorf           89 28:39.28 11:35.27 6:59
21 52 HIMMETZBERGER Andreas       81 36:41.11 19:37.10 8:57

MTB Herren AK 2*1952/1971,  Strecke =  4.1 km
1 32 BRAUNREITER Herbert         RC Micheldorf       69 18:40.42 0.00 4:33
2 21 WASNER Andreas              ARBÖ Radsport Kiesl 70 19:15.90 35.48 4:42
3 4 DAGN Harald                 GRV Windischgarsten 63 19:16.38 35.96 4:42
4 29 LACHINGER Andreas           Micheldorf          71 20:43.22 2:02.80 5:03
5 27 HELMBERGER Werner           Raiffeisenbank      69 20:47.28 2:06.86 5:04

Sturm auf die Burg  2010
Sonntag,2.Mai 2010**Stadtplatz Kirchdorf - Burg Altpernstein Micheldorf
MTB Uphillrennen 4.1 km**Berglauf - Nordic Walking ** 4,9 km/380 HM

Veranstalter:GW Micheldorf-Sektion LA-Michael Hinterreiter



6 20 WASNER Leopold              ARBÖ Radsport Kiesl 68 20:50.46 2:10.04 5:05
7 47 NEUHAUSER Ernst             Neuhauser           70 21:00.45 2:20.03 5:07
8 44 HÖLTSCHL Hubert             BSV Unitech         70 21:06.20 2:25.78 5:09
9 7 STREATER Stanley            RC Grieskirchen     61 22:06.05 3:25.63 5:23

10 9 SUMANN Karl                 Greiner Tool Tec Gmb 67 22:52.50 4:12.08 5:35

MTB Herren AK 3*1951/älter,  Strecke =  4.1 km
1 3 TRDY Conrad                 Racer Wels          46 30:39.57 0.00 7:29

Berglauf Jugend weibl.*92/94,  Strecke =  4.9 km
1 186 MANDLBAUER Christina        LG Kirchdorf        94 30:14.09 0.00 6:10

Berglauf Damen Allg.Kl.*81/91,  Strecke =  4.9 km
1 176 STRYJAK Dagmara             Polen               88 37:45.75 0.00 7:42
2 159 SCHIFFLER Maria             Micheldorf          88 40:16.86 2:31.11 8:13

Berglauf Damen AKF 30*71/80,  Strecke =  4.9 km
1 206 BAUMANN Sandra              SU Igla Long Life   71 26:19.70 0.00 5:22
2 190 ZEMSAUER Petra              80 36:58.80 10:39.10 7:33
3 179 ZINNEBNER Michaela          HS 1 Windischgarsten 74 37:29.55 11:09.85 7:39

Berglauf Damen AKF 40*61/70,  Strecke =  4.9 km
1 150 EGELSEDER Margit            LG Kirchdorf        67 26:38.98 0.00 5:26
2 172 PLATZER Ulrike              LAC Nationalpark Mol 62 35:58.60 9:19.62 7:21
3 191 öLLINGER Astrid             Nußbach             66 44:57.76 18:18.78 9:11

Berglauf Damen AKF 50*51/60,  Strecke =  4.9 km
1 184 HINUM Sonja                 Steinbach/Steyr     57 39:08.57 0.00 7:59
2 194 WAGENLEITHNER Martha        LG Kirchdorf        56 42:22.46 3:13.89 8:39

Berglauf Schüler männl.*95/jü.,  Strecke =  4.9 km
1 170 PERNOLD Moritz              LAC Nationalpark Mol 96 31:15.56 0.00 6:23
2 169 PERNOLD Felix               LAC Nationalpark Mol 1 34:04.78 2:49.22 6:57
3 208 HASANI Visar                HS1 Kirchdorf       96 37:35.74 6:20.18 7:40

Berglauf Jugend männl.92/94,  Strecke =  4.9 km
1 177 ZöPFL Fabian                SU IGLA longlife    94 26:36.45 0.00 5:26
2 163 KRONEGGER Michael           LJ Inzersdorf       92 35:05.73 8:29.28 7:10

Berglauf Herren Allg.Kl.*81/91,  Strecke =  4.9 km
1 162 STUMMER Philipp             LG Kirchdorf        86 26:06.74 0.00 5:20
2 175 EHRNLEITNER Thomas          LC MKW Hausruck     82 27:00.25 53.51 5:31
3 203 FRAUENBERGER Alfred         BFC                 83 27:21.07 1:14.33 5:35
4 193 LÖFFLER Sebastian           Union Sport Linz    84 27:41.75 1:35.01 5:39
5 204 ECKER Michael               BFC                 82 28:49.21 2:42.47 5:53
6 160 KRANZL Patrick              Greiner Tool Tec Gmb 88 28:53.68 2:46.94 5:54
7 195 RICHTER Rudolf              Micheldorf          82 29:39.68 3:32.94 6:03
8 180 VOß Markus                  TIPS                81 29:51.47 3:44.73 6:06
9 168 LATTNER Michael             LAC Nationalpark Mol 82 30:28.90 4:22.16 6:13

10 198 WEGSCHEIDER Thomas          Kirchdorf           81 31:09.74 5:03.00 6:23
11 183 HELMBERGER Gregor           Micheldorf          86 32:47.21 6:40.47 6:41
12 151 NIEDERSCHICK David          HAGO Bautechnik     83 33:00.43 6:53.69 6:44
13 164 FEICHTINGER Simon           LJ Inzersdorf       91 37:18.15 11:11.41 7:37

Berglauf Herren AKM 30*71/80,  Strecke =  4.9 km
1 152 WEISS Alexander             Team Zisser Enns    77 24:11.76 0.00 4:56
2 157 HUNGER Thomas               Team Royal Sport    71 25:13.75 1:01.99 5:09
3 178 RATHNER Peter               Tri&Bike Ohlsdorf   79 25:52.14 1:40.38 5:17
4 153 HIRSCHMUGL Peter            Naturfreunde Steyrli 78 26:25.45 2:13.69 5:24



5 202 HÖLLHUBER Christian         Neuhauser           71 30:04.78 5:53.02 6:08
6 165 LASSER Friedrich            Oberweis            80 31:20.76 7:09.00 6:24
7 185 STODEREGGER Hannes          Mazda Motorsport    74 31:41.47 7:29.71 6:28
8 188 HUBMER Klaus                GW Micheldorf       78 32:27.47 8:15.71 6:37
9 154 SCHUNERITS Erich            GW Micheldorf Judo  76 36:16.74 12:04.98 7:24

Berglauf Herren AKM 40*61/70,  Strecke =  4.9 km
1 156 BERGER Stefan               Union Neuhofen      66 23:48.96 0.00 4:52
2 181 KERN Albin                  RC Team Wiesinger   70 24:54.96 1:06.00 5:05
3 207 FISCHILL Walter             Bergrettung Spital  65 25:35.80 1:46.84 5:13
4 187 BREITENAUER Josef           Steinbach/Steyr     67 26:33.04 2:44.08 5:25
5 174 HOLZINGER Ralph             Union Tollet        69 28:25.27 4:36.31 5:48
6 200 LUGMAYR Herbert             Leonstein           69 28:57.09 5:08.13 5:55
7 182 HUEMER Herbert              Laufteam Donautal   65 29:09.93 5:20.97 5:57
8 205 SCHÖNBRUNN Helmut           Wels                62 30:22.30 6:33.34 6:12
9 201 WOJAKOW Alexander           Kremstal Volleys    61 32:23.41 8:34.45 6:37

10 155 KENDLER Manfred             MTB Club aufiowi Spo 68 35:19.30 11:30.34 7:13

Berglauf Herren AKM 50*51/60,  Strecke =  4.9 km
1 158 FRAUENBERGER Erwin          ATV Weisskirchen    51 28:05.04 0.00 5:44
2 192 PRAMHAS Franz               LG Kirchdorf        55 29:13.91 1:08.87 5:58
3 196 STEINER Franz               Kirchdorf           60 32:10.27 4:05.23 6:34
4 199 MAIR Werner                 HS1 Windischgarsten 57 37:07.83 9:02.79 7:35

Berglauf Herren AKM 60*41/50,  Strecke =  4.9 km
1 173 BRAUNREITER, DI Hubert      Klaus               42 38:05.89 0.00 7:47

Nordic Walking Damen,  Strecke =  4.9 km
1 252 PRAMHAS Ernestine           Weinzierl           62 50:56.27 0.00 10:24

Nordic Walking Herren,  Strecke =  4.9 km
1 250 PRITZ Erich                 Pettenbach          60 41:07.68 0.00 8:24

108 Teilnehmer, gewertet: 99

Gesamtwertung Berglauf Damen
1 206 BAUMANN Sandra              SU Igla Long Life   71 26:19.70 0.00 5:22
2 150 EGELSEDER Margit            LG Kirchdorf        67 26:38.98 19.28 5:26
3 186 MANDLBAUER Christina        LG Kirchdorf        94 30:14.09 3:54.39 6:10
4 172 PLATZER Ulrike              LAC Nationalpark Mol 62 35:58.60 9:38.90 7:21
5 190 ZEMSAUER Petra              80 36:58.80 10:39.10 7:33
6 179 ZINNEBNER Michaela          HS 1 Windischgarsten 74 37:29.55 11:09.85 7:39
7 176 STRYJAK Dagmara             Polen               88 37:45.75 11:26.05 7:42
8 184 HINUM Sonja                 Steinbach/Steyr     57 39:08.57 12:48.87 7:59
9 159 SCHIFFLER Maria             Micheldorf          88 40:16.86 13:57.16 8:13

10 194 WAGENLEITHNER Martha        LG Kirchdorf        56 42:22.46 16:02.76 8:39
11 191 öLLINGER Astrid             Nußbach             66 44:57.76 18:38.06 9:11

Gesamtwertung Berglauf Herren
1 156 BERGER Stefan               Union Neuhofen      66 23:48.96 0.00 4:52
2 152 WEISS Alexander             Team Zisser Enns    77 24:11.76 22.80 4:56
3 181 KERN Albin                  RC Team Wiesinger   70 24:54.96 1:06.00 5:05
4 157 HUNGER Thomas               Team Royal Sport    71 25:13.75 1:24.79 5:09
5 207 FISCHILL Walter             Bergrettung Spital  65 25:35.80 1:46.84 5:13
6 178 RATHNER Peter               Tri&Bike Ohlsdorf   79 25:52.14 2:03.18 5:17
7 162 STUMMER Philipp             LG Kirchdorf        86 26:06.74 2:17.78 5:20
8 153 HIRSCHMUGL Peter            Naturfreunde Steyrli 78 26:25.45 2:36.49 5:24
9 187 BREITENAUER Josef           Steinbach/Steyr     67 26:33.04 2:44.08 5:25

10 177 ZöPFL Fabian                SU IGLA longlife    94 26:36.45 2:47.49 5:26



11 175 EHRNLEITNER Thomas          LC MKW Hausruck     82 27:00.25 3:11.29 5:31
12 203 FRAUENBERGER Alfred         BFC                 83 27:21.07 3:32.11 5:35
13 193 LÖFFLER Sebastian           Union Sport Linz    84 27:41.75 3:52.79 5:39
14 158 FRAUENBERGER Erwin          ATV Weisskirchen    51 28:05.04 4:16.08 5:44
15 174 HOLZINGER Ralph             Union Tollet        69 28:25.27 4:36.31 5:48
16 204 ECKER Michael               BFC                 82 28:49.21 5:00.25 5:53
17 160 KRANZL Patrick              Greiner Tool Tec Gmb 88 28:53.68 5:04.72 5:54
18 200 LUGMAYR Herbert             Leonstein           69 28:57.09 5:08.13 5:55
19 182 HUEMER Herbert              Laufteam Donautal   65 29:09.93 5:20.97 5:57
20 192 PRAMHAS Franz               LG Kirchdorf        55 29:13.91 5:24.95 5:58
21 195 RICHTER Rudolf              Micheldorf          82 29:39.68 5:50.72 6:03
22 180 VOß Markus                  TIPS                81 29:51.47 6:02.51 6:06
23 202 HÖLLHUBER Christian         Neuhauser           71 30:04.78 6:15.82 6:08
24 205 SCHÖNBRUNN Helmut           Wels                62 30:22.30 6:33.34 6:12
25 168 LATTNER Michael             LAC Nationalpark Mol 82 30:28.90 6:39.94 6:13
26 198 WEGSCHEIDER Thomas          Kirchdorf           81 31:09.74 7:20.78 6:23
27 170 PERNOLD Moritz              LAC Nationalpark Mol 96 31:15.56 7:26.60 6:23
28 165 LASSER Friedrich            Oberweis            80 31:20.76 7:31.80 6:24
29 185 STODEREGGER Hannes          Mazda Motorsport    74 31:41.47 7:52.51 6:28
30 196 STEINER Franz               Kirchdorf           60 32:10.27 8:21.31 6:34
31 201 WOJAKOW Alexander           Kremstal Volleys    61 32:23.41 8:34.45 6:37
32 188 HUBMER Klaus                GW Micheldorf       78 32:27.47 8:38.51 6:37
33 183 HELMBERGER Gregor           Micheldorf          86 32:47.21 8:58.25 6:41
34 151 NIEDERSCHICK David          HAGO Bautechnik     83 33:00.43 9:11.47 6:44
35 169 PERNOLD Felix               LAC Nationalpark Mol 1 34:04.78 10:15.82 6:57
36 163 KRONEGGER Michael           LJ Inzersdorf       92 35:05.73 11:16.77 7:10
37 155 KENDLER Manfred             MTB Club aufiowi Spo 68 35:19.30 11:30.34 7:13
38 154 SCHUNERITS Erich            GW Micheldorf Judo  76 36:16.74 12:27.78 7:24
39 199 MAIR Werner                 HS1 Windischgarsten 57 37:07.83 13:18.87 7:35
40 164 FEICHTINGER Simon           LJ Inzersdorf       91 37:18.15 13:29.19 7:37
41 208 HASANI Visar                HS1 Kirchdorf       96 37:35.74 13:46.78 7:40
42 173 BRAUNREITER, DI Hubert      Klaus               42 38:05.89 14:16.93 7:47

Gesamtwertung MTB Damen
1 30 MANDLBAUER Michaela         RC Bikesport Micheld 90 26:03.58 0.00 6:21
2 33 EHRY Martina                RC Micheldorf       77 28:25.48 2:21.90 6:56
3 35 WEIKINGER Tanja             79 28:42.39 2:38.81 7:00
4 43 STIEGLER Katharina          Grün Weiß Micheldorf 94 29:35.65 3:32.07 7:13
5 45 LEMMERER Marlen             MHS1                98 31:40.99 5:37.41 7:44
6 12 EDTBAUER Christine          FF Micheldorf       94 32:22.44 6:18.86 7:54
7 46 LEMMERER Julia              95 35:39.02 9:35.44 8:42

Gesamtwertung MTB Herren
1 11 RICHARD Florian             BikeSport RC Micheld 90 17:04.01 0.00 4:10
2 19 KRENN Gerhard               ARBÖ Radsport Kiesl 83 17:45.04 41.03 4:20
3 1 PRöLL Andreas               BikeSport RC Micheld 72 17:57.86 53.85 4:23
4 32 BRAUNREITER Herbert         RC Micheldorf       69 18:40.42 1:36.41 4:33
5 21 WASNER Andreas              ARBÖ Radsport Kiesl 70 19:15.90 2:11.89 4:42
6 4 DAGN Harald                 GRV Windischgarsten 63 19:16.38 2:12.37 4:42
7 23 RATZBERGER Jürgen           Team Sports Experts 83 19:22.32 2:18.31 4:43
8 28 PIELER Roland               Bike Team Ginner    75 19:37.47 2:33.46 4:47
9 34 HARTENTHALER Tobias         RC Lambach Grassinge 81 19:57.22 2:53.21 4:52

10 197 HEBESBERGER Ulrich          Bikesport Micheldorf 99 20:06.13 3:02.12 4:54
11 17 KREISEDER Christian         Tri&Bike Ohlsdorf   79 20:11.88 3:07.87 4:56
12 31 KAIMBERGER Christian        Hartkirchen         75 20:26.15 3:22.14 4:59
13 42 BICHLER Thomas              BikeSport RC Micheld 77 20:42.94 3:38.93 5:03
14 29 LACHINGER Andreas           Micheldorf          71 20:43.22 3:39.21 5:03
15 27 HELMBERGER Werner           Raiffeisenbank      69 20:47.28 3:43.27 5:04
16 20 WASNER Leopold              ARBÖ Radsport Kiesl 68 20:50.46 3:46.45 5:05



17 47 NEUHAUSER Ernst             Neuhauser           70 21:00.45 3:56.44 5:07
18 44 HÖLTSCHL Hubert             BSV Unitech         70 21:06.20 4:02.19 5:09
19 25 EDER Peter                  RC Micheldorf       87 21:21.54 4:17.53 5:13
20 49 ZARHUBER Matthias           MV Weinzierl-Altper. 89 21:26.14 4:22.13 5:14
21 51 SCHRÖCKER Daniel            Bergrettung Spital  86 21:50.65 4:46.64 5:20
22 7 STREATER Stanley            RC Grieskirchen     61 22:06.05 5:02.04 5:23
23 9 SUMANN Karl                 Greiner Tool Tec Gmb 67 22:52.50 5:48.49 5:35
24 40 DICKBAUER Yanick            Schlierbach         90 23:26.00 6:21.99 5:43
25 50 DANMAYR Florian             BikeSport RC Mdf.   85 23:52.80 6:48.79 5:49
26 48 SANTNER Leonhard            LRC Almtal          89 24:01.86 6:57.85 5:52
27 2 KENDLER Alexander           MTB Club aufiowi Spo 94 24:04.83 7:00.82 5:52
28 14 PREINSTORFER Severin        LJ Inzersdorf       88 24:17.63 7:13.62 5:56
29 16 SCHöNEGGER Philipp          ohne Verein         84 25:18.48 8:14.47 6:10
30 41 SCHöLLHUBER Thomas          LJ Inzersdorf       91 25:31.81 8:27.80 6:14
31 38 SCHMIDTHALER Thomas         Micheldorf          96 25:45.37 8:41.36 6:17
32 24 GEYER Manuel                TIPS                80 27:34.45 10:30.44 6:44
33 15 PRAMBERGER Michael          LJ Inzersdorf       92 27:46.98 10:42.97 6:47
34 39 BUCHEGGER Peter             Kirchdorf           89 28:39.28 11:35.27 6:59
35 3 TRDY Conrad                 Racer Wels          46 30:39.57 13:35.56 7:29
36 198 WEGSCHEIDER Thomas          Kirchdorf           81 31:09.74 14:05.73 7:36
37 36 öLLINGER Moritz             Nußbach             98 32:51.53 15:47.52 8:01
38 52 HIMMETZBERGER Andreas       81 36:41.11 19:37.10 8:57

OFFIZIELLE RANGLISTE:Mixed  

Rng Mannschaft Läufernamen Laufzeit Total
1 Tips Team

1 PRöLL Andreas 17:57.86
150 EGELSEDER Margit 26:38.98 44:36.84

2 Ehry/Braunreiter
33 EHRY Martina 28:25.48

173 BRAUNREITER, DI Hubert 38:05.89 1:06:31.37
3 Hö,worn de schnö

12 EDTBAUER Christine 32:22.44
163 KRONEGGER Michael 35:05.73 1:07:28.17

4 Die Nussis
36 öLLINGER Moritz 32:51.53

191 öLLINGER Astrid 44:57.76 1:17:49.29

OFFIZIELLE RANGLISTE:Mannschaft Damen  

Rng Mannschaft Läufernamen Laufzeit Total
1 The sisters

30 MANDLBAUER Michaela 26:03.58
186 MANDLBAUER Christina 30:14.09 56:17.67

2 KiWi
35 WEIKINGER Tanja 28:42.39

190 ZEMSAUER Petra 36:58.80 1:05:41.19



OFFIZIELLE RANGLISTE:Mannschaft Herren  

Rng Mannschaft Läufernamen Laufzeit Total
1 BikeSport Micheldorf/LG Kirchd

11 RICHARD Florian 17:04.01
162 STUMMER Philipp 26:06.74 43:10.75

2 RC Lambach/Neuhofen
34 HARTENTHALER Tobias 19:57.22

156 BERGER Stefan 23:48.96 43:46.18
3 Team Royal Sport

4 DAGN Harald 19:16.38
157 HUNGER Thomas 25:13.75 44:30.13

4 Bike and Run
42 BICHLER Thomas 20:42.94

152 WEISS Alexander 24:11.76 44:54.70
5 Tri&Bike Ohlsdorf

17 KREISEDER Christian 20:11.88
178 RATHNER Peter 25:52.14 46:04.02

6 Raiffeisenbank
27 HELMBERGER Werner 20:47.28

153 HIRSCHMUGL Peter 26:25.45 47:12.73
7 BRD Spital

51 SCHRÖCKER Daniel 21:50.65
207 FISCHILL Walter 25:35.80 47:26.45

8 Crazy Boys
7 STREATER Stanley 22:06.05

174 HOLZINGER Ralph 28:25.27 50:31.32
9 Weinzierla

49 ZARHUBER Matthias 21:26.14
192 PRAMHAS Franz 29:13.91 50:40.05

10 Neuhauser
47 NEUHAUSER Ernst 21:00.45

202 HÖLLHUBER Christian 30:04.78 51:05.23
11 Die Alpenötzis

9 SUMANN Karl 22:52.50
160 KRANZL Patrick 28:53.68 51:46.18

12 Bierbauch Runners
25 EDER Peter 21:21.54

183 HELMBERGER Gregor 32:47.21 54:08.75
13 TIPS

24 GEYER Manuel 27:34.45
180 VOß Markus 29:51.47 57:25.92

14 MTB Club aufiowi Sport Wieland
2 KENDLER Alexander 24:04.83

155 KENDLER Manfred 35:19.30 59:24.13

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Hannes Eckhart+Lichtenwöhrer Werner


